
  ＩＮＦＯＲＭＡＴＩＯＮ 

 
 

No.2022.19 

2022年10月 

 

容器形状変更のお知らせ 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、製造販売会社における容器の色と形状変更について、検査委託先より連絡がありま

したのでお知らせします。 

なお、材質、使用方法、検体の提出方法の変更はございません。 

健康と医療の未来に貢献すべく、より良い検査サービスのご提供に努めてまいります。 

謹白 
 

記 
 

実 施 日   2022 年 10 月 中旬頃より順次変更 

■ 対象項目                   

検査項目一覧 

掲載頁 
項目コード 検査項目 容器記号 

― 2533 癌胎児性フィブロネクチン ― 

■ 変更内容 

変更点 新 現 

➀検体抽出液の容器キャップ色の変更 

※白色から紫色へ変更 

➁検体保存チューブのキャップ形状の変更 

 

 

 

 

  

※材質、使用方法、検体の提出方法の変更はございません。 
※②についてロットによっては現在のキャップが混在しております。 

 

             

一般社団法人   福岡市医師会臨床検査センター  

 

〒814-0001 福岡市早良区百道浜１丁目６番９号 ＴＥＬ（０９２）８５２-１５０６ ＦＡＸ（０９２）８５２-１５１1   

                              
 

➀ 

➁ ➁ 

➀ 

現 

新 現 

新 


